ДДМШНИСТРДЩЯ КДIIКДШДРСКОП) ПОЮДСКОК) ОКРУТА СВЕРЛIIОВСКОЙ ОЬПЛСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|2.09.2022 Ns 91 t

г. Качканар

о внесенuч ltзIйененuil в посmановленuе Аомuнuсmрацuu Качканарскоео

zopo}cKo?o ot<try?,a оm 30.72.2027 Ns 7777 <Об уmверuсOенuч
мунuцuпаlьных забiнuil в оmношенuлt мунuцuпшьных бюdэкеmных ч

Iчlу нuцuпмьных авmоно мных учр eilc 0 eHuil, фу Hl<l4uu u по лно lvлочu я
-уrр

iо"-ел я коmорьж пер ео аны л0 мuнuсmр ацuu качканар скоео

zopodcKo?o окруеа>>

В соответствии с постановлением Администрации Качканарского

городского округа от 2}.L2.2OL7 N9 1354 (О порядке формирования

муниципального задания в отношении муниципальных учреждений

Качканарского городского округа и финансового обеспечения выполнени,I

муниципального заданир), в целях актуtшизации перечня мероприятий,

направленных на выполнение муниципального зцания автономного

учрЬ*дurия Качканарского городского округа <,Щворец культуры> на 2022

год и плановый ,r.р"од 2Q23-2O24 годы, Ддминистрация Качканарского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Ддминистрации Качканарского городского

округа от 30.]-2.2O2t м 1117 (Об утверждении муниципаJIьньш зцаний в

отношении муниципальных бюджетных и муниципальных автономных

учреждений,
-фуншдии

и полномочия учредителя которых переданы

ддминис"р.ц"й Качканарского городского округа) (в редакции от

L4.03.2022 М 279) следующие изменения:

1)приЛожеНиеlКМУНицип€lпЬноМУзЦаниюАУКГо<'Щворец
культуры> на 2022 год и ,rпr"6""rй период 202з,2о24 годы изложить в новой

реДаКцииВсоотВетстВиисприложениемкнастоящеМУпостаНоВлению.

Ъш!d!уfuЬ,l fi йФ.удФп,'i
rs l.ffi.rt{la41,!!rti &l!оrl,rФ *.tB бl &,ф,l0!!, !,

'Ф,Е,

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в инфор*,ц"о,но-телекоммуникационной

сети общего пользования <Интернет>,

Глава городского А.А. Ярославцев
#ffi

Приложение к Постановлению

Администрации Качканарского

городского округа от ]-2.09.2022 N9 911

Приложение Ns 1

к Муниципальному заданию

АУ <,Щворец культурьD)

Юбилей МоУ сош им. К.Н. Новикова

й по мини-футболу с

Школьный КВН

Теннисный турнир п. Валериановск

й 9 мая п. Вале

Праздничное шествие и митинг
9 Мая - массовое цуддцц9

Вы.iu"*а oPaccKыr*l о себе Качкана

митинг, посвященный Дню памяти и скорби (!, Валериановск

наименование

(r-,ллпт

Ns
пп

].

2

3

Февраль:
Гапуск строительства ледового д4

5

]\ /r ТJlгчяпLньIр RстпРqи>

6

7

в

9

10 Смотр строя и песни

11-

t2
1з
L4
15
16
t7

1в
19

20

2L
22
2з

iiiЁffi;-йниципального ,*n. xrll областного фестиваля

;й;;";. р.ОЬr"иков образования Свердловской области <Грани

таланта)

Праздничный концерт для вете

пожилого человека

ь пожилого человека п.

отчетный